
Forsikringsordning for deltakere i Leonardo da Vinci-prosjekter 

Europeiske Reiseforsikring kan nå tilby en forsikringsordning som passer bedre for deltakere i Leonardo-
prosjekter enn en vanlig reiseforsikring.  

Mange organisasjoner som deltar i Leonardo-prosjekter har etterlyst en forsikringsordning som passer for 
elever, lærlinger, studenter og andre som skal gjennomføre praksisopphold i bedrifter i utlandet.  

Europeiske Reiseforsikring har nå utarbeidet et forsikringstilbud som i tillegg til dekningen i en vanlig 
reiseforsikring også omfatter ulykkesskader man pådrar seg under utøvelse av yrke.  

Forsikringen tilbys personer under 26 år, og kan tegnes for valgfrie perioder fra 5 døgn og opp til 12 
måneder. I enkelte tilfeller kan forsikringsselskapet avvike fra aldersgrensen, ta kontakt med Europeiske 
hvis dette skulle være aktuelt.  

Hvis man ønsker å tegne en slik forsikring gjennom Europeiske Reiseforsikring, må selskapet ha 
følgende opplysninger, helst en uke før deltakers avreise:  

- deltakerens navn, adresse og fødselsnummer 
- hvor praksisoppholdet skal finne sted 
- utreise- og hjemreisedato 
- regningsadresse  

Når man kontakter selskapet, må man henvise til ”Leonardo-avtalen”. Europeiske Reiseforsikring vil gi 
nærmere informasjon om priser og øvrige betingelser. 
 
Det er viktig å være oppmerksom på at forsikringen ikke dekker skade på tredjeparts eiendom. Slik 
dekning er det ifølge forsikringsbransjen ingen norske forsikringsselskaper som tilbyr. Vi anbefaler derfor 
at den norske organisasjonen ber mottakende bedrift om en skriftlig erklæring på at bedriften er forsikret 
mot eventuelle skader som måtte påføres bedriftens eiendeler av deltakeren i løpet av praksisoppholdet.  

I tillegg bør deltakere også skaffe seg Europeisk helsetrygdkort (tidligere E-111).  
 
Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at Leonardo da Vinci NA Norge ikke har noen økonomiske 
interesser i forsikringsavtalen, og at all kontakt foregår direkte mellom prosjektkoordinator/deltaker og 
forsikringsselskapet.  
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